da -Ó/tér/)' r?,,ryt'a 	(r)e,"2/tie,a

4(é,irt -
- gctAital c..Ç37ácianal ao-xcic.

CMI Ofício nº 2387/2019

/

JOSÉ APKR DOIDA ROCHA

iOnte

ReCett nriC: r

Datai

41.1~1.1•99•311nLeCry‘g,

Ass,

Ibitinga, 17 de agosto de 2019.

A SUA SENHORIA

DR. PAULO EDUARDO ROCHA PINEZI

PROCURADOR JURÍDICO

IBITINGA — SP

Assunto: SOLICITA PARECER JURÍDICO

Ilustríssimo Doutor,

Solicito desta conceituada Diretoria Jurídica a emissão de parecer por escrito,

sobre a legalidade e constitucionalidade dos Projetos de Lei: PLC 20/2019 e PLO 262/2019,

para embasamento dos nobres Vereadores em suas votações em regime de urgência.

Atenciosamente,

Avenida Dr. Victor iviaida ng 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14-940.-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: inforrnacao@camaraibitnga.sp.00v±r

	Page 1